neque ad Id in iudicio vel extra cogi, seu compelli posse ;
et si sccus su-

per bis a quoquam quavis au<^toritate scienter
,

vel ignoranter conligerit

attentari, irriluni, et prorsus inane esse, ac fore volumus, alque decernimus.

(XXVllI.) Non obstantibusde iurp quaesilo non loUendo, de suppres-
sionibus commitlendis ad partes vocalis

, quorum interest, aliisque iNostris

et Cancellariae Aposlolicae regulis ,
nee non diclarum Ecclesiaruni etiam

confirmatione Apostolica, vel quavis firniilate alia roboralis stalutis, et con-

sueludinibus, etiam inimemorabilibus, privilejjiis quoque, Indullis, et Con-
cessionibus quamvis specifica , et individua mentione dignis , omnibusque,
et singulis Aposlolicis, ac in Synodalibus, Frovincialibus

,
et üniversalibus

Conciliis edilis, specialibus, vel generalibus Constitutionibus, et Ordinatio-

nibus: Quibus omnibus, et singulis , eorumque tolis tenoribus ac forniis,

ctiamsi specialis, specißca, et individua mentio, seu quaevis alia expressio

habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum te-

nores, ac si de verbo ad verbum nil penilus omisso, et forma in illis Ira-

dila observata, inserli forent, praesenlibus pro expressis habentes ad prae-
missorum effectum lalissime, et plenissime, ac specialiter et expresse dero-

gamus, et derogalum esse decjaramus, caeterisque contrariis quibuscumque.

(XXIX,) Volumus ilem, ut harum Litterarum Nostrarum Iranssumptis,
etiam impressis, manu tarnen alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo
Fersonae in Ecciesiaslioa Dignitate constitutae munitis, eadem prorsus lides

adhibeatur
, quae ipsis praesentibus adhiberetur

,
si forent exhibitae vel

ostensae.

(XXX.) Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Noslrae

Suppressionis ,
Extinctionis

,
Annullationis

,
Dismembrationis

, Separationis,

Unionis, Circumscriplionis , Assignationis , Indulli, Subieclionis, Suppletio-

nis, üeclaralionis, Depulationis, Commissionis
, Mandali, Uecreti , Üeroga-

tionis, et "Volunlatis infringere , vel ei ausu temerario conlraire: Si quis
autem hoc attentare praesumpserit , Indignationem Omnipotentis Dei, ac

Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eins se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctam Mariam IVIaiorem Anno Incarnalionis Do-
minicae Millesimo Oclingentesimo Vigesimo Quarte Septimo Kalendas Apri-
]is Pontificatus Nostri Anno Prinio.

A. G. Card. Pro- Dalarius.

J. Card. Albanus.

Visa de Curia :

D. Tesla.

Loco t Plumbi. F. Lavizzarius,
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Bulla circumscriptionis Dioecesium Provinciae Ecclesiasticae

superioris Rheni d. 16, August. 1821.

Pius Episcopus, Servus Servorum Dei.

Ad Perpetuani Rei Meinoriain.

(l.) Provida solersque Komanorum Fontificum solliciludo in iis com-

ponendis, et ordinandis , quae ad aptiorem Dominici Gregis cuslodiam, ac

procuialionem ex ipsa etiam teniporum, ac locorum natura magis exptdire

di«iiioscanlur, eos adigit ad novos Episcopales Scdes quanduquo consli-

luendafi, et quandoque illaium aliquas Iranslerendas
,
ut Domino messis

benedicente, aptiora exinde in Fidelis Populi spirituaie bonum pracsidia

queant comparari. Slatim ac itaque reddila luit Gerinaniae tranquillilas,

INos, ad componendas res Ecciesiasticas
,

in praelerita temporuni calami-

tale , pertuibalas, conlinuo direximus curas I\ Ostias , iisque in Bavariae

Regno, quatuor abhinc annis opportune ordinatis, Nostras parlier sollici-

tudines absque mora converlimus ad illos ouines Ortbodoxae Fidei Culto.

res
, qui actu subsunt dominalioni Sercnissimorum Principum , slaluuinque

Gerniaiiiae, nempe Hegis Wirtembergiae, iMagni Ducis Badensis
, Elecloris

llassiae, iMagni Ducis Hassiae, Ducis Kassoviae, Liberae ('ivilalis Franco-

furtensis, Magni Ducis Megalopoiitani , Ducum Saxoniae, Ducis Oldenbur-

gensis, Principis Waldeccensis, ac Liberarum Civitatum llansealicaruni, Lu-
beccensis

,
et Breniensis , qui sese parates ostendendo ad omnem operani

dandam pro Episcopaluum. ab Apostolica Sede vel erigendorum, vel in-

staurandorum convenicnti dotatione
, Legalos communi Komaui, huius rei

causa, miserunt. Ast cum res omnes Ecclesiasticae, de quibus actum fuit,

conciliari mininie potuerunt, spe tarnen non decideutes fore ut pro eorun.

dem Principum ,
ac statuum sapienlia valeant illae in posterum componi ;

ne inlerea Christi lideles in diclis regionibus commorantes, quos in maxima

spiritualis regiininis uecessitate agnoscimus constitutos, diutius propriis de-

sliluarttur Pastorihus, ad nonnullarum in praecipuis ipsorum Principum ,
et

staluum Civitatibus, ac Terriloriis sedium ereclioiiem , ac Dioecesium cir-

cumscriptionem procedendum esse decrevimus, ut celerrime Ecclesiis iliig

de suis Episcopis providere valeamus : reservata nobis cura, Calboiicos

aliorum Principum subdilos, iis Dioecesibus
, quas commudiures iudirabi-

mus, in posterum adiungendi.

(II.)
Audito igitur consilio nonnullorum Venerabiiium Fratrum No.

strorum, Sanclae Houianae Ecclesiae Cardinalium ex certa scientia, ac ma-
tura deliberatione Noslris, deque Apostolicae pntestatis plenitudine , sup-